РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ПРИМОРЬЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 03 июля 2017 года

№ 24
Об утверждении Программы комплексного развития социальной

инфраструктуры муниципального образования «Поселок Приморье»

Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования «Поселок Приморье» В.Д. Декасова, руководствуясь Федеральным законом от    06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Поселок Приморье», городской Совет депутатов решил:

1. Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Поселок Приморье» согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Поселок Приморье»

       В.Д. Декасов